РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2023.12.27 № 875-к

О признании утратившим силу
распоряжений администрации
Междуреченского городского округа

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области -
Кузбасса»:

1. Признать утратившими силу:
распоряжение администрации Междуреченского городского округа от

25.05.2012 № 325-к «Об инвестиционном уполномоченном в муниципальном
образовании «Междуреченский городской округ»;

распоряжение администрации Междуреченского городского округа от
15.12.2017  № 909-к «О внесении изменений в распоряжение администрации
Междуреченского городского округа от 25.05.2012 № 325-к «Об
инвестиционном уполномоченном в муниципальном образовании
«Междуреченский городской округ».

2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	РАСПОРЯЖЕНИЕ